２０１７年	５月	 吉日

ＤＮライティング株式会社

お得意先各位

ＧＬ殺菌灯器具の生産終了のお知らせ

拝啓	 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ＧＬ殺菌灯器具（非防湿型）は２０１７年５月末日をもちまして生産を終了し、

在庫限りの販売とさせて頂きます。尚、代替品につきましては、ＧＬ殺菌灯器具（防湿型）

お使い頂きますようお願いいたします。

大変ご不便をお掛けすることとは存じますが、何卒ご理解の上ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。今後ともよりご満足いただける製品をお届けできるよう

努力してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

	 生産終了品				 	GA-15/5(6)	 	 	 	 	 	 代替品	 	 GA-15P/5(6)（防湿型）

GA-30/5(6)	 	 	 	 	 	 	 	 						GA-30P/5(6)（防湿型）

GBR-15/5(6)	 	 	 	 	 	 	 							GBR-15P/5(6)（防湿型）

GBR-30/5(6)	 	 	 	 	 		 	 						GBR-30P/5(6)（防湿型）

以上

	 お問合せ先：特機営業部	 UV システムグループ	 0463-22-9049